[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»        05      2014 г
        № 157
	О внесении изменений в постановление

Администрации  Томского  района

от 24.12.2013 года № 461  «Об утверждении ведомственной  целевой   программы «Молодёжь, физическая культура и спорт в Томском районе»»

       В связи с корректировкой мероприятий ведомственной целевой программы «Молодёжь, физическая культура и спорт в Томском районе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Томского района  от 24.12.2013 года № 461 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодёжь, физическая культура и спорт в Томском районе»:
 - в пункт 11 раздела VI наименование мероприятия ««Всероссийские соревнования по хоккею среди сельских спортсменов»;
  - графу расходы на мероприятие пункта 11 раздела VI сумму в тыс. рублях «140,0» заменить, на сумму в тыс. рублях  «210,5»,
 - исключить из графы расходы на мероприятие  из  пунктов 16, 17, и 31 раздела VI  суммы  в тыс. рублях «30,0», «10,0», и «30,5».

2. Управлению Делами Администрации Томского района (Шрейдер О.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте муниципального образования «Томской район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.

Глава Томского района

          В.Е. Лукьянов
А.А. Толкачев

40-67-11
_1465723563.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]